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Jak gospodarować środki z UE na rzecz rozwoju transportu publicznego? Jak zrównoważyć mobilność

miejską? Jak poprawić bezpieczeństwo korzystania z transportu zbiorowego? Jak zmniejszyć

niekorzystne oddziaływanie transportu miejskiego na środowisko? Na te i wiele innych pytań odpowiedzi

uzyskają uczestnicy „Forum Transportu Publicznego – nowe technologie i bezpieczeństwo", które

odbędzie się 24 stycznia 2019 r. w Warszawie.

Prelekcje poprowadzą m.in.:

Marcin Ruciński- Ekspert ds. systemów biletowych – „Czy bezgotówkowo znaczy lepiej?"

(omówienie zagadnienia na przykładzie transportu publicznego);

Paweł Rydzyński - wiceprezes Stowarzyszenia Ekonomiki Transportu, Project Manager w Infra

Centrum Doradztwa Sp. z o.o. – „Płatności za bilet, a atrakcyjność transportu publicznego",

(podczas prelekcji wskazane zostaną dobre praktyki zarówno jeśli chodzi o same mechanizmy

integrujące – „wspólne bilety", jak i w zakresie nowoczesnych rozwiązań technologicznych

związanych z poborem opłat za przejazdy transportem publicznym);

Michał Olejko - dyrektor Pionu Sprzedaży, Eveo sp. z o.o., „Cyfrowe nośniki informacji w

transporcie publicznym”;

Anna Kowalska - dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie, temat w trakcie

opracowania;

Grzegorz Malec - Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie, temat w trakcie

opracowania.

Zagadnienia tematyczne, które zostaną poruszone podczas spotkania to:

rola transportu w funkcjonowaniu miasta,

elementy nowoczesnego transportu zbiorowego,

optymalizacja miejskiego transportu zbiorowego,

istota sprawności i efektywności systemu transportowego,

mobilność w transporcie publicznym,

idea smart w transporcie publicznym,

transport przyjazny dla środowiska - energooszczędność i innowacyjność,

inteligentne i zintegrowane systemy transportowe (aplikacje mobilne, biletomaty, systemy

informacji pasażerskiej, inteligentne systemy płatności, Big Data),

digital signage.

Konferencja organizowana jest z myślą o:

przedstawicielach jednostek samorządu terytorialnego,

operatorach publicznego transportu zbiorowego,

przedstawicielach instytucji rządowych i samorządowych,

przedstawicielach ministerstw i urzędów centralnych.

Dla tych osób udział w spotkaniu jest bezpłatny. Rejestracja odbywa się przez stronę: 

www.pirbinstytut.pl

Organizatorem wydarzenia jest Polski Instytut Rozwoju Biznesu Sp. z o.o. Patronat honorowy sprawuje

Związek Powiatów Polskich.
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